

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi
 Ulica: Podgorica
 Grad: Podgorica
 PIB:
 Za vremenski period: 13.03.2023 - 19.03.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	13.03.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	1.25	0.00	1.25
2	13.03.2023	Izvod	USTANOVA ZA ODRASLE I STARIJE 'GVOZDEN JOVANČIČEVIĆ' PETROVAC	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	275.76	0.00	277.01
3	13.03.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	10.00	0.00	287.01
4	14.03.2023	Izvod	JU DOM ZA LICA SA INVALIDITETOM PRIJEDOR	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	501.22	0.00	788.23
5	14.03.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	10.00	0.00	798.23
6	17.03.2023	Izvod	FOND PIO	742311-Transferi od Fonda PIO na ime penzija korisnika	0.00	1310.44	-512.21
7	17.03.2023	Izvod	MRSS	742317-Primici za pogrebne troškove od ministarstva	0.00	2018.35	-2,530.56
8	17.03.2023	Izvod	MRSS	742131-Primici za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	0.00	738.07	-3,268.63
9	17.03.2023	Izvod	MRSS	742805-Primici za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	0.00	5518.15	-8,786.78
10	17.03.2023	Izvod	MRSS	742122-PRIMICI ZA PLAĆ.TROŠ.SMJEŠ.ZA REH.I RES.KORI.PAS-A	0.00	2140.00	-10,926.78
11	17.03.2023	Izvod	MRSS	742182-PRIM ZA SMJEŠ.KORIS.U SKLO.NVO SIGU ŽENS KUĆA PODG	0.00	3150.00	-14,076.78
12	17.03.2023	Izvod	MRSS	742180-Primici za smještaj peruta ivanovic	0.00	469.94	-14,546.72
13	17.03.2023	Izvod	MRSS	742107-Primici za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	0.00	818975.00	-833,521.72
14	17.03.2023	Izvod	MRSS	742181-Primici za smještaj sos telefon	0.00	3450.00	-836,971.72
15	17.03.2023	Izvod	MRSS	742111-Primici za izdržavanje korisnika van Crne Gore	0.00	5865.72	-842,837.44
16	17.03.2023	Izvod	MRSS	742183-PRIM ZA TR.BOR.U JU DNEVNI CENTAR ZA DJ.I OML.SA S	0.00	9421.05	-852,258.49
					798.23	853,056.72	-852,258.49